1802.
prescriptione Terrestri bello, Conventioneque, ac aliis
omnibus Juris remediis et defensione non subterfugiendo
nec modo alio quovis evadendo. Haec sua presentis perso-
nali Recognitione ad praesens omnia mediante.

Brodnicki Zadurskiemu Cedit.

752. Comparens personaliter coram Officiis et Actibus presentibus
Castrensibus Capitanealibus Pramiensibus Generatibus
Zbigniew Brodnicko Comite vexilli gratioso arma-
tus Illustri et Magnifico Apelles a Poth Lotochi
Palatini Kioyey. Italicorum Kolomies Lexajscer Gla-
pitarey, Rothmagistri Sacrae Regiae Maestatis. ad recipi-
enda infra scripta stipendia vigore assignationis Thesauri
Regni Cohortem eidem superscripti Illustri et Magni-
fici Rothmagistri Sacrae Regiae Maestatis provenientem de-
putatis, sanus mente et corpore existens a Terris, Dism-
ctibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibusvis pro-
prietis et competentibus recedendo, praeveniens vero Castren-
si Capitaneali Pramiensi Jurisdictioni quoad
Actum hunc attinet se cum Successoribus ac Bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atque subiciendo, palam libere publice ac per expressum
recognovit Quia ipse de Summa Mille Quingentorum Du-
draginta Quinque Flavenorum, et Grossorum Octo decem Polo-
nicorum, superscriptae Cohortis vigore assignationis inferius
insertae in Vini Quarta de Bonis Ville Mysratyce hic in
Terra et Districtu presentis Pramiensium consistens pro An-
no incipiendo ab Anno Milleesimo Sexcentesimo Sexage-
simo Septimo, usque ad Annum Milleesimum Sexcentesi-
mum Septuagesimum proximè praeteritum provinciam
et ad Thesaurum Regni delata, per eandem vero assi-
gnationem superscriptae Cohortis assignata. nec non de.

1803

eadem ipsa Recognitione infra scripta: cum omni privilegio-
 rum Jure, proprietate, competentiaque et prerogativa
 quavis, omnibusque et singulis, assignationis predictae Con-
 ditionibus, punctis, clausulis, articulis, Ligamentisque et ne-
 xibus generaliter Universis, Summa quoque supra scri-
 pta utilitibus, fructibus, proventibus, redditibus, commodis
 emolumentis, obventionibus, attachmentisque et pertinen-
 tiis in Universum omnibus, nihil ex promissis Jure, proprie-
 tatis, ac cuiusvis competentis et prerogativa pro se Re-
 cognoscente, prefataque Cohorte aut quopiam alio reser-
 vando seu excipiendo. Verum prout promissa omnia
 et singula ipsismet Recognoscentem et prefatam Cohor-
 tem suam concernebant, ac eadem legitime serviebant,
 Jam ex tunc et de facto Guido Alberto Matthio Zader-
 schi Marschale Orszane, eiusque Posteris (accepta
 et realiter levata eadem Summa Mille Quingentorum
 Quadraginta Quinque Florenorum et Grostorum Octodecem
 Solidorum de manibus ipsi) cepit et condescendit, prout
 cedit et condescendit presentibus, oequae et integram Russis,
 sibi ad omnia serviens in personam eiusdem Generosi
 Matthio Alberti Zaderschi Marschali Orszane, Cefsi-
 anarum sui et ipsi Successorum totaliter et plenarie trans-
 tulit, transfudit et incorporavit, prout presentibus, trans-
 fert, transfudit et incorporat. Per ipsum Generosum Matthi-
 am Albertum Zaderschi Marschalem Orszane, Cefsi-
 anarum suum, et ipsius Successores, hoc idem Jus praesens
 cessum, Summamque supra scriptam presentibus per se
 Recognoscentem ab eadem, cum Universis eius utilitatibus
 et Utilitatibus competentiaque et prerogativa quavis
 tenendi, habendi, et possidendi, illisque quiete et pa-
 cifice Utitur, Summam prefatam Mille Quingenti-
 torum Quadraginta Quinque Florenorum et Grostorum